со ст. 753 Гражданского 

кодекса РФ.                 

Дебиторская задолженность на 01.07.2025 г.

Вознаграждение председателя МКД

2. Всего за период  с «01» июля 2025 г. по «31» июля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 97208 (Девяносто семь тысяч двести восемь) рублей 14 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Вознаграждение председателя МКД

Выписка по лицевому счету на 01.07.2025 г.

Статья 

Содержание жилья

в том числе нежилые помещения